2019年 3月吉日

会員各位

 ものづくりなでしこ

代表幹事 渡邊弘子

第四回ものづくりなでしこ通常総会および設立三周年記念懇親会のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
来る、6月 18日(火)第四回ものづくりなでしこ通常総会を、六本木ヒルズにて開催致します。
3 周年を迎え、節目の年となりますので、ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

日 時：2019年 6月 18日（火）

〈スケジュール（予定）〉 15:00～16:00 通常総会及び活動報告会

16:10～17:10 ご講演：堀木エリ子 様

17:15～17:45 会員ＰＲの場

18:00～19:45 懇親会（立食）

20:00～    二次会

会 場：〒106-6149 東京都港区六本木 6丁目 10 番 1 号 六本木ヒルズ森タワー４９Ｆ

対 象：ものづくりなでしこ正会員／BOURGEON会員／サポーター個人会員／

サポーター法人・団体会員／その他、会員の会社に所属する方

参加費：総会のみご参加の場合、費用はかかりません。

基調講演・懇親会 15,000 円税込（参加費のご請求は、6月末を予定しています）

   ★2名以上でご参加の場合は下記表をご確認ください。

会員区分 1 人目 2 人目以降 2 口以上保持の方

正会員

15,000 円

13,000円/人 -

BOURGEON 13,000円/人 -

サポーター個人 13,000円/人 12,000円/人

サポーター法人・団体 13,000円/人 12,000円/人

 ※サポーター個人会員、サポーター法人・団体会員について、会費 12,000円となるのは

2 人目以降～「会費口数」の人数までとし、それを超える場合は 13,000 円/人

        ※上記価格はすべて税込です。

注意事項：・総会におきましては口数にかかわらず 1会員 1議決権になります。

     ・会員が所属する会社の方は、総会を傍聴していただくことは可能ですが議決権を持ちません。

     ・通常総会の原案は 5月下旬までにお送りいたします。

     ・二次会費は別途かかります。

出席、欠席にかかわらず、FAXもしくは、このメールに追記する形で、5月 31日（金）までに事務局にお知

らせ願います。なお、欠席の方は、出欠届けの下にある委任状にもご署名の上ご押印をお願い申し上げま

す。

以上

「ものづくりなでしこ」事務局(株式会社ＮＣネットワーク内)

 担当：金澤・石川／事務局宛 info-mnadeshiko@nc-net.or.jp

TEL: 03-5822-1480  FAX：03-5822-1488

mailto:info-mnadeshiko@nc-net.or.jp

■第四回ものづくりなでしこ通常総会 出欠届  ※参加・不参加いずれか○をつけてご提出ください。

1

通常総会：参加・不参加 基調講演・懇親会：参加・不参加 二次会：参加・不参加

会社名 TEL FAX 会員区分

□正会員・BOURGEON

□サポーター

□代理/一般

氏名 部署・役職 メールアドレス

2

通常総会：参加・不参加 基調講演・懇親会：参加・不参加 二次会：参加・不参加

会社名 TEL FAX 会員区分

□正会員・BOURGEON

□サポーター

□代理/一般

氏名 部署・役職 メールアドレス

3

通常総会：参加・不参加 基調講演・懇親会：参加・不参加 二次会：参加・不参加

会社名 TEL FAX 会員区分

□正会員・BOURGEON

□サポーター

□代理/一般

氏名 部署・役職 メールアドレス

4

通常総会：参加・不参加 基調講演・懇親会：参加・不参加 二次会：参加・不参加

会社名 TEL FAX 会員区分

□正会員・BOURGEON

□サポーター

□代理/一般

氏名 部署・役職 メールアドレス

5

通常総会：参加・不参加 基調講演・懇親会：参加・不参加 二次会：参加・不参加

会社名 TEL FAX 会員区分

□正会員・BOURGEON

□サポーター

□代理/一般

氏名 部署・役職 メールアドレス

委 任 状

私は                     を代理人と定め下記の権限を委任します。

2019年 6月 18日開催のものづくりなでしこ第四回通常総会およびその継続会または延会に出席して、

  下記の議案につき、私の指示（〇印で表示）に従って議決権を行使すること。ただし、議案につき賛否の表示のない
場合および原案に対し修正案が提出された場合は、いずれも白紙委任いたします。

記

第 1号議案 2018年度事業報告ご承認の件 原案に対し    賛 ・ 否

第 2号議案 2018年度収支決算報告ご承認の件 原案に対し    賛 ・ 否

第 3号議案 会員規約改定の件 原案に対し    賛 ・ 否

第 4号議案 2019年度事業計画ご承認の件 原案に対し    賛 ・ 否

第 5号議案 2019年度予算案ご承認の件 原案に対し    賛 ・ 否

署名：                   印

【ご返信宛先】事務局宛 FAX：03-5822-1488